Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От   29.12.2014 г.

	                            №114

	р. п. Тельма

	Об отмене Решения Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 09.02.2011 г. №157 «О создании общественной народной дружины городского поселения Тельминского муниципального образования»

      В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. ст.  31, 47 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.      Решение Думы городского поселения Тельминского муниципального образования от 09.02.2011 г. №157 «О создании общественной народной дружины городского поселения Тельминского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Новости» и размещению на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования.
       Глава городского поселения

       Тельминского
       муниципального образования                                                   М.А.Ерофеев